as alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais, foi declarada 

vencedora, em razão de Menor Preço por Item: CÉSAR RODAS COMERCIAL LTDA 

EPP – CNPJ nº 04.896.962/0001-21, foi declarada vencedora de todos os itens nº 01 à 13, 

com o Valor Global de R$ 181.844,00 (cento e oitenta e um mil, oitocentos e quarenta e 

quatro reais). 

Para constar foi lavrado o presente termo, que depois de lido e achado conforme, 

vai assinado pelos membros da Comissão de Pregão. 

Alagoinha – PE, 25 de Abril de 2017. 

Eviton Santos de Melo 

Pregoeiro